
Uchwała nr 39/III/2018 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 28 marca 2018 roku 
 

w sprawie: zabezpieczenia przez Uniwersytet Jagielloński środków finansowych  

na realizację projektu „Centrum Badawczo-Rozwojowe Wydziału Chemii 

Uniwersytetu Jagiellońskiego”, realizowanego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 

 

 

Na podstawie §24 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego, Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego 

uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego wyraża zgodę na wniesienie wkładu własnego  

w wysokości 11 851 035,35 zł (słownie: jedenaście milionów osiemset pięćdziesiąt jeden 

tysięcy trzydzieści pięć złotych 35/100) na rzecz projektu pn. Centrum Badawczo-Rozwojowe 

Wydziału Chemii Uniwersytetu Jagiellońskiego, realizowanego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, Infrastruktura 

badawcza sektora nauki, typ projektu A Infrastruktura badawcza w jednostkach naukowych.  

 

2. Na wkład własny składają się: 

 

a) w ramach kosztów kwalifikowanych (w kwocie 7 762 964,77 zł): 

- wkład własny wniesiony w formie pieniężnej w kwocie 6 499 168,30 zł  

- wkład niepieniężny w postaci nieruchomości gruntowej niezabudowanej składającej się  

z działki nr 434/3 objętej KW KR1P/00262550/9 oraz z działki nr 435/5 objętej KW 

KR1P/00030530/8 w kwocie 1 263 796,47 zł  

 

b) w ramach kosztów niekwalifikowanych (w kwocie 4 088 070,58 zł): 

- podatek VAT w kwocie 3 038 617,90 zł, 

- wydatki na dokumentację wykonawczą w kwocie 213 045,63 zł netto, 

- wkład niepieniężny w postaci nieruchomości gruntowej niezabudowanej składającej się  

z działki nr 434/3 objętej KW KR1P/00262550/9 oraz z działki nr 435/5 objętej KW 

KR1P/00030530/8 w kwocie 836 407,05 zł 

  

3. Wkład własny pieniężny zostanie w całości wniesiony z budżetu Wydziału Chemii UJ.  

 

§ 2 

1. Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego wyraża zgodę na pokrycie wszelkich ewentualnych 

kosztów niekwalifikowanych powstałych w trakcie realizacji projektu, o którym mowa w § 1. 

  

2. Koszty, o których mowa w pkt. 1. będą finansowane  z budżetu Wydziału Chemii UJ.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się JM Rektorowi Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


